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USD/TRY: Küresel piyasalarda Trump’ın Davos mesajları risk iştahını deskteledi. ABD ekonomisinin beklentileri aşan

büyümesi ile artan enerji üretimi ve mali disiplin sayesinde enflasyonist baskıların hafiflediği vurgusu ön plandaydı. Grönland

konusunda “çerçeve anlaşma” vurgusuyla Avrupa’ya yönelik tarife tehdidinin geri çekilmesi, ticaret savaşı endişelerini

azaltarak piyasalara iyimser bir hava kattı. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY)’de ve ABD tahvil faizlerinde belirgin bir yön

oluşmamakta. Öte yandan, Powell’a yönelik eleştirilerini sürdüren Trump, Fed başkanlığı konusunda sona yaklaşıldığı

mesajını verdi. Yurtiçini tarafta ise TCMB’den beklenen 150 baz puanlık faiz indirim büyük ölçüde fiyatlanmış durumda

görünüyor. Karar metninde verilecek mesajlar ve ileriye dönük yönlendirmeler fiyatlamalar açısından belirleyici olabilir.

Mevcut konjonktürde risk algısındaki görüntü kurdaki yukarı yönlü hareketleri sınırlarken, Dolar/TL’de düşük oynaklıktaki

mevcut fiyatlamaların sürebileceğini düşünüyoruz.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump’ın Davos’taki açıklamaları piyasalarda yakından takip edildi. Trump, ABD ekonomisinin

beklentilerin üzerinde büyüdüğünü, harcama kesintileri, tarifeler ve artan enerji üretiminin enflasyon üzerindeki baskıyı

azalttığını belirtirken, ticaret açığındaki gerilemenin piyasalara olumlu yansıdığını ifade etti. Grönland’ı ulusal güvenlik

açısından stratejik bir bölge olarak tanımlayan Trump, “bir çerçeve anlaşma” oluştuğunu belirterek Avrupa’ya yönelik tarife

tehdidinden geri adım attı. Bu adım, Grönland konusunda bir anlaşmanın ufukta olduğu algısını güçlendirirken ticaret savaşı

risklerini azaltarak küresel risk iştahını destekledi. Öte yandan Trump, Fed Başkanı Powell’a yönelik eleştirilerini sürdürdü.

Ayrıca Fed başkanlığı için desteklediği adayı yakında açıklayacağını belirtti. Bu söylemler Fed’in bağımsızlığına ilişkin

endişeleri yeniden gündeme taşıdı. Fiyatlamalar tarafına bakıldığında, Dolar endeksi ve pariteler sakin seyrine devam

ederken, EUR/USD’de 1,1715 direnç, geri çekilmelerde 1,1635 destek seviyeleri öne çıkıyor. Bugün Davos’tan gelecek ek

açıklamalar ve yoğun veri gündemi piyasaların odağında olacak.
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XAU/USD: Dün 4.756–4.888 seviyeleri arasında hareket eden Ons Altın, günü 4.832 seviyesinden %1,4 yükselişle

tamamladı. Tarihi zirvesini güncelleyen değerli madende bu sabah ise sınırlı bir geri çekilme izleniyor. ABD Başkanı

Trump’ın, Grönland anlaşmazlığı nedeniyle Avrupa’ya yönelik dile getirdiği tarife tehdidini geri çekmesi piyasalarda bir miktar

rahatlama yarattı. Trump, NATO ile genel bir çerçeve üzerinde anlaşmaya vardıklarını açıklarken, Beyaz Saray’dan

Grönland’ın sahipliği konusundaki tutumunu koruduğuna yönelik mesajlar geldi. Küresel gündemin bir diğer önemli başlığı

olan savaş konusunda ise Trump, Rusya ve Ukrayna’nın bir anlaşmaya yakın olduğunu ifade etti. Bu gelişmeler altında

dünkü zirve seviyelerinden kar satışlarıyla karşılaşan değerli madende, 4.755 seviyesi korunduğu sürece kısa vadeli yükseliş

trendinin devam edebilir. Yükselişin sürmesi halinde ise 4.900, 4.960 ve 5.000 seviyeleri sıralı hedefler olarak öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol fiyatları, jeopolitik gerilimlerin kademeli olarak azalması ve bunun enerji talebi üzerindeki aşağı

yönlü riskleri hafifletmesinin etkisiyle dünkü işlem gününde 64,80 USD seviyesine kadar yükseldi. ABD Başkanı Trump,

Avrupa'ya yönelik gümrük tarifelerini şimdilik askıya alacağını ve Grönland konusunda bir çerçeve anlaşmanın sağlandığını

belirtirken, askeri müdahale seçeneğini de devre dışı bıraktığını açıkladı. Diğer yandan, Kazakistan’da bir süredir kapalı olan

iki büyük petrol sahasında üretimin bir hafta daha kapalı kalabileceği haberleri fiyatlara destek veren diğer bir gelişme olarak

öne çıkıyor. Arz-talep dengesi tarafında ise Uluslararası Enerji Ajansı dün yayımladığı raporda, yıl genelinde arzın talebin

oldukça üzerinde kalmaya devam edeceği tahminini tekrarladı. Her ne kadar talep büyümesi tahmininde hafif yukarı yönlü

revizyon yapılmış olsa da, piyasadaki arz fazlası algısı devam ediyor. Bu kapsamda, yükselişin devamı halinde 65,45 ve

66,35 USD direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Olası kar satışlarında ise 64,10 ve 63,25 USD sıralı destekler konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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